
Uchwała XL/315/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 1997 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim do Kociewskiego 
Stowarzyszenia Turystycznego „Wisła-Wierzyca” 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, zmiany: Dz.U. Nr 58, poz. 261, Dz.U. Nr 89, 
poz. 401, Dz.U. Nr 106, poz. 496, Dz.U. Nr 132, poz. 622 i z 1997 r. Dz.U. Nr 9, poz. 43) - 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę  na przystąpienie do Kociewskiego Stowarzyszenia Turystycznego „Wisła-
Wierzyca”, zwanego dalej „Stowarzyszeniem”. 

§ 2

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do  reprezentowania  Gminy 
Miejskiej Starogard Gd. w Stowarzyszeniu oraz do podpisania Statutu tego Stowarzyszenia. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


